
平素はご高配を賜わり、誠に有難うございます。
令和　　年　　月のご利用状況は以下の通りです。

今後とも、利用者様のご紹介を宜しくお願い申し上げます。

　月　日現在

月 火 水 木 金 土 日

午前

午後

午前

午後

（定員　　名）

＜弊社の特長＞

　官公庁も採用し、NHKでも改善実績が評価された「らくしゅう式」脳・機能訓練
　を毎日行い、利用者様の自立支援をしっかりと推進しています。

　以下のような脳の衰えがある利用者様に特におすすめです。

　毎月、「レク型」や「運動型」・「おどり型」・「パズル型」など多様なプログラムを
　提供しています。「学習型」が嫌いな方でも、楽しく取組めます。

　裏面に今月の「らくしゅう式」プログラムをご紹介しています。ご活用下さいませ。

男性数

女性数

合計

地域包括支援センター 御中
居宅介護支援事業所 御中

・物忘れが多い
・家事がテキパキできない
・服薬・金銭の管理ができない
・火の始末が不安 など

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=12aca6br0/EXP=1340520120;_ylt=A3JvdVg4ZeVPpnQBQDKU3uV7/*-http:/www.tyojyu.or.jp/ct/image000001500/illust20.jpg

